Муниципальное  бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение

детский сад  №50 города Ставрополя

(МБДОУ детский сад № 50)

ПРИКАЗ

08. 12. 2023                             № 81

    О психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ детского сада № 50

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации", на основании распоряжения

Министерства просвещения РФ от 09. 09. 2019 г. № 3-93 "Об утверждении

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме

образовательной организации", Положения о психолого-педагогическом

консилиуме от 30.08.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в состав комиссии.

2. Утвердить персональный состав    психолого-педагогического

консилиума  на 2023-2024 учебный год в составе:

Анзина Е. А., заместитель заведующего по УВР, председатель

Члены консилиума

Муратова Л. Г., педагог-психолог

Балацкая Ж. А., учитель-логопед

Багирян М. В., социальный педагог

Алпатикова С.В., учитель-дефектолог.

3. Приказ от 24.09.2019 № 51 «О психолого - педагогическом консилиуме»

считать утратившим силу.
4. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего                                                 М. А. Маслова

С приказом ознакомлены:

___________ Е. А. Анзина

 ___________ Л. Г. Муратова

___________Ж. А. Балацкая

___________М. В. Багирян

___________С. В.  Алпатикова

		2024-04-04T12:43:51+0300
	Маслова Марина Александровна
	Я подтверждаю этот документ